
 

 

 

 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Р Е Ш Е Н И Е   
 

30. 09. 2019г.                             с.Тюхтет                                № 10-149 

 

О передаче имущественного комплекса Муниципального бюджетного 

учреждения Тюхтетского района «Комплексный центр социального 

обслуживания населения «Доверие» в государственную собственность 

Красноярского края 

 

В соответствии со статьей 300 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2013  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», с пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 

22.08.2004 № 122-ФЗ, Законом Красноярского края от 04.06.2019  

№ 7-2828 «О внесении изменений в законы края о наделении органов 

местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края 

отдельными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального 

обслуживания граждан»,  Положением о порядке управления и распоряжения 

муниципальной собственностью муниципального образования Тюхтетский 

район, утвержденного решением Тюхтетского районного Совета депутатов 

от 27.09.2013 № 8-169, руководствуясь статьёй 23 Устава Тюхтетского 

района, Тюхтетский районный Совет депутатов, РЕШИЛ: 

1. Согласовать безвозмездную передачу из собственности 

муниципального образования Тюхтетский район в государственную 

собственность Красноярского края Муниципального бюджетного 

учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения 

«Доверие» имущественным комплексом, в том числе автотранспорт, 

согласно приложению 1. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по экономической, налоговой политике и бюджету (Н.В. 

Агафонова) и заместителя главы Тюхтетского района по экономике и 

финансам (Е.А. Кориш). 

3. Решение вступает в силу со дня подписания.   
 

 

 

Глава Тюхтетского  

района                          Г.П. Дзалба 

 

Председатель Тюхтетского  

районного Совета  

депутатов                     В.С. Петрович      

 
 

 



Приложение к решению Тюхтетского 

районного Совета депутатов  

от 30.09.2019г № 10-149   

 
Перечень 

автотранспорта, входящего в состав имущественного комплекса 

Муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр 

социального обслуживания населения «Доверие», подлежащего передаче в 

государственную собственность Красноярского края 
 

Полное 

наименование 

организации 

Адрес места 

нахождения 

организации, 

ИНН организации 

Наименование 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

Муниципальное 

бюджетное 

учреждение  

«Комплексный 

центр 

социального 

обслуживания 

населения 

«Доверие» 

662010, 

Красноярский 

край, Тюхтетский 

район, с. Тюхтет, 

ул. Давыдова, 10 

ИНН:2438301220 

Автомобиль ГАЗ 

2217, автобус 

VIN № X9622170090640179 

Модель, № двигателя 

405240, 83160751 шасси 

отсутствует, кузов № 

22170090415, 

государственный 

регистрационный знак 

К155УХ24 

 

Автомобиль 

RENAULT 

LOGAN, легковой 

VIN № 

X7LLSRB1HCH586068, 

Модель RENAULT, 

двигатель № К7ЬF710 

UH30175 

Шасси № отсутствует, кузов 

№ X7LLSRB1HCH586068 

государственный 

регистрационный знак 

Т117КМ124 

 

 

 

 


